AQUSIÇÃO PARCELADA DE GÁS 
ENGARRAFADO PARA ATENDER A DEMANDA 
DO HOSPITAL REGIONAL LEOPOLDO 
BEVILACQUA – CONSAUDE PELO PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES, firmado com a empresa: 
ULTRAGAZ PARIQUERA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 08.085.690/0001-30, com 
valor total R$ 92.488,28 (noventa e dois mil, 
quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e 
oito centavos). Vigência: 08/11/2025 a 
07/11/2026 - Pariquera-Açu, 18 de agosto de 
2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.